DODATSaoiwmirmmi! a
Poniedziałek.Dnia 11 Stycznia 1876 roku. Dnia 5 (17) Stycznia 1876 roku.

Nakładem Księgarni

i swas's/aama
yrzy ulicy diodowej TSr 4, iryntly:

CHWILE ROZRYWKI,
6 moralnych powieści dla starszych dzieci

przez

Teresę Jadwigę,
z rycinami Wł. Szymanowskiego.

Cena rs 1,20,-z przesyłką rs. 1,40.
Młoda zutorka pisząc* od uieakiego czasu w „Przyjacielu Dzieci*, zjedaała sobie

Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.
Zamieszczając poniżej wykaz zalegających towarów i pakunków pasażerskich z powodu nieodebrania

ich w swoim czasie przez interessentów, zawiadamia, iż towary i pakunki te na zasadzie § 59 przepisów
porządkowych sprzedane zostaną przez publiczną licytację w dniu 13 (25) Stycznia 1876 r. o godzinie
11-ej z rana w Dworcu Głównym stacji Praga odbyć się mającą.

Wykaz Towarów.

jest do sprzedania, nowa koloru niebieskiego
z franouzkiego baryżu, oraz kapelusz cearny
aksamitny dla młodej osoby. Wiadomość
u Rządcy domu Nr 737/8 róg Leszna i Ry
marskiej. —550—2—2

Za Rs.